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Sehr geehrte Damen und Herren, 
 
Wir freuen uns, Ihnen eine kurze Vorschau auf das Programm des Weltcampingfestivals 2023 
zukommen zu lassen. 
Details wie Zeiten der Ausflüge, Preise sowie der Link zum Buchungsformular werden Ihnen 
schnellstmöglich mitgeteilt. 
 
Die Teilnahmegebühren für dieses internationale Campingtreffen sind wie folgt: 

• € 140,00 pro Person auf einem Stellplatz (+ Touristentaxe von € 1,33 Euro pro Person/Tag) 

• € 168,00 für einen einzelnen Teilnehmer auf einem Stellplatz (+ Touristentaxe von € 1,33 

Euro pro Person/Tag) 

• € 70,00 € Jugendliche (von 12 bis 17 Jahre)  in Begleitung von mindestens  2  Erwachsenen   
(+ Touristentaxe von € 0,67 Euro pro Person/Tag (50 % der Erwachsenentaxe) 

• Kinder unter 12 Jahren sind kostenlos - Kinder unter 12 Jahren zahlen keine Touristentaxe. 
 
Touristensteuern sind vom Teilnehmer an Zaton zu zahlen, die diese dann an die zuständige 
staatliche Behörde überweisen. 
 
Die Teilnehmer erhalten 15 % Rabatt auf die normalen Zaton-Preise für Mobilheime und Apartments 
 
 

Programmentwurf 
 

 
Freitag, 23.06. 2023 
 
Ankunft und Check-in der Festivalteilnehmer 
 
 
Samstag, 24.06.2023 
 
Kostenfreier Ausflug nach Nin 

 
Abendunterhaltung in Kalelarga 4 
21:00Uhr bis 23:00Uhr Live- MusiK  
 
 
Sonntag, 25.06.2023 
 
AUSFLUG (OPTIONAL) 
Halbtägig (voraussichtliches Ziel-Zadar) Preis: wird noch bekanntgegeben 
 
19:00Uhr PARADE  
30-minütige Parade in den Trachten der teilnehmenden Länder, anschließend Eröffnungszeremonie  
Ort: im Unterhaltungs-, Veranstaltungs- und Gastronomiebereich Kalelarga 4 
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20:00Uhr bis 21:00Uhr Eröffnungszeremonie in Kalelarga 4 
 
21:00Uhr bis 23:00Uhr WILLKOMMENSPARTY in Kalelarga 4 
Live- Musik - Willkommensdrink inclusive  
 
 
Montag, 26.06.2023 
 
AUSFLUG (OPTIONAL) 
Ganztägig (voraussichtliches Ziel - Krka Nationalpark) Preis: wird noch bekanntgegeben 
 
DALMATINISCHE NACHT in Kalelarga 4 
21:00Uhr bis 23:00 Uhr Live -Musik Klapa Leut 
Dalmatinische Speisen  
 
 
Dienstag, 27.06. 2023 
 
BOOTSTOUR (OPTIONAL) – Nationalpark Kornati –Preis: wird noch bekanntgegeben 
 
21:00Uhr bis 23:00Uhr Live-Musik in Kalelarga 4 
 
 
Mittwoch, 28.06.2023 
 
F.I.C.C. GENERALVERSAMMLUNG im Discoclub „Saturnus “ 
F.I.C.C. Ordentliche Generalversammlung  
 
AUSFLUG (OPTIONAL) ganztägig (voraussichtliches Ziel Dugi otok )-Preis: wird noch bekanntgegeben 
 
 
21:00 Uhr bis 23:00Uhr Live-Musik in Kalelarga 4 
 
 
Donnerstag, 29.06. 2023 
 
Feier des Weltcampingtages und des 90-jährigen F.I.C.C. Jubiläums 
 
Aufblasbare Events   

Für Kinder  
Ganztägiges Event  
 

Familienspiele   
Schnitzeljagd 
Sandburgen 
 

Millennium Foto  
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21:00Uhr bis 23:00Uhr Abendshow im Amphitheater - Show: Zaton hat Talent   
 
 
Freitag, 30.06. 2023 
 
20:00Uhr bis 21:00Uhr Schließung Zeremonie in Kalelarga 4 
 
21:00Uhr bis 23:00Uhr ABSCHIEDSPARTY in Kalelarga 4 -Live- Musik  
 
 
Samstag, 01.07.2023 
 
Abreise der Festivalteilnehmer   
 
 
 


